


Edição 3.441 | Ano 12
08 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MG0AYU7N-AFVGAKOV-L2C8F06V-PKHNAYTT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A  Gestora  do  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhora  IRACY
ANDRADE DE ARAÚJO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 534/2024
CONTRATO N° 155/2020.
TOMADA DE PREÇOS N° 014/2020.
CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  
CONTRATADA - RIBEIRO ALVES CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ N° (05.688.183/0001-01)
OBJETO –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  ENGENHARIA  PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS REMANESCENTE, NA CONSTRUÇÃO DA CRECHE
PRO INFANCIA TIPO 2 – PADRÃO FNDE DO POVOADO DE LAGOA DO PORCO MUNICÍPIO
DE CAMPO FORMOSO - BA, de acordo com as especificações contidas nos anexos do edital da
Tomada de Preços 014/2020.
Prorrogação de vigência  Contratual  por mais 06 (seis)  meses, a partir  do término do Termo
Aditivo n° 01/2024, com termino previsto para 0602//2025, observadas as disposições do art. 57,
inciso II, da Lei nº. 8666/93, Assinatura – 05 de agosto de 2024.

Edição 3.441 | Ano 12
08 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: MG0AYU7N-AFVGAKOV-L2C8F06V-PKHNAYTT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A  Gestora  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhora
SANDRA MADALI MORAIS SANTANA, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 542/2024
CONTRATO N° 385/2020.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 231/2022.
CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  
CONTRATADA – EDMILSON CELESTINO DOS SANTOS – CPF N° (953.009.025-00)
OBJETO –  LOCAÇÃO DO IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA DO ALTO N° 70, POVOADO DE
LAGE DE BAIXO, ZONA RURAL, MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA, UTILIZADO, PARA
FUNCIONAMENTO DO NÚCLEO DE SERVIÇO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO – SCFV,
NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
–  SUAS, ORIGINÁRIO  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  501/2022,  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO N° 231/2022.
Prorrogação de vigência Contratual por mais 12 (doze) meses, a partir  do término do Termo
Aditivo n° 01/2023, com vigência prevista para 09/08/2025, observadas as disposições do art. 57,
inciso II, da Lei nº. 8666/93, Assinatura – 07 de agosto de 2024.

Edição 3.441 | Ano 12
08 de agosto de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: MG0AYU7N-AFVGAKOV-L2C8F06V-PKHNAYTT
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-08-08T15:49:20-0300




